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PTJ2-OHJAUSRYHMÄN KOKOUS

Aika 31.5.2005 klo 9-10.30

Paikka Valtioneuvoston linna, 2. krs, nh Haka

Osallistujat Hallitusneuvos Seija Salo, VNK
Tietohallintojohtaja Kari Kekki, VM
Toimistopäällikkö Liisa Saarelainen, EK
Hallitusneuvos Raine Vairimaa, VM
Talouspäällikkö Arja Pool, VNK
Tietohallintopäällikkö Raimo Mankinen, VM
Ylitarkastaja Terja Ketola, VNK
Projektipäällikkö Tuire Paajanen (sihteeri), VM

1 Kokouksen avaus ja esityslista

Puheenjohtaja Seija Salo avasi kokouksen, esityslistaan ei esitetty muu-
toksia.

2 Edellisen kokouksen pöytäkirjan hyväksyminen

Pöytäkirja hyväksyttiin.

3 Projektipäällikön vaihtuminen

Kristiina McGarvie on tullut takaisin projektiin toimittajan projektipäällikök-
si.

4 PTJ2 toteutusvaiheen tilanne

Testaus on jatkunut koko kevään, viikolla 18 tullut versio 0.5.1.1 sisälsi
pääpiirteissään jo kaiken tulevan toiminnallisuuden.

Painotaloyhteyttä ei ole voitu vielä testata tietoliikenneyhteyksien puuttu-
misen vuoksi. Rajapintojen määrittelyä ja toteutusta jatketaan mahdolli-
sesti vasta käyttöönoton jälkeen.
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Testausta jatketaan kesäkuussa, tavoitteena on jäädyttää sovellus tuotan-
toversioksi kesäkuun lopussa, jonka jälkeen korjataan ainoastaan käyt-
töönottoa haittaavat virheet.

Konversioajot eivät ole lopullisesti valmiit, mutta niitä on testattu. Tuotan-
toon siirtokonversiot ajetaan pääasiassa käyttöönottoviikonloppuna, asia-
kirjojen siirto ja muunto pdf-muotoon on hidasta, ja sitä tullaan tekemään
mahdollisesti vielä käyttöönoton jälkeen.

Konversioihin liittyy myös käyttäjätietojen siirtäminen valtioneuvoston juu-
rihakemistoon, jolloin käyttäjätunnukset muuttuvat. Konversiossa siirre-
tään asiat löytymään uuden tunnuksen mukaan. Mikäli konversion jälkeen
ei käyttäjällä olisi oikeuksia johonkin asiaan, voi uudessa järjestelmässä
ministeriön ylläpitäjä antaa ne uudelleen.

Siirtymävaiheen koulutukset ovat puolivälissä. Jokaisesta ministeriöstä on
ollut osallistujia, lisäksi koulutusta on tehty eri ministeriöiden ympäristöis-
sä. Palaute koulutuksista on ollut positiivista, ongelmia on lähinnä aiheut-
tanut erilaisten käyttöympäristöjen saaminen kuntoon.

Lisäksi joissakin ministeriöissä on käyty tai pyydetty käymään lyhyiden
esittelytilaisuuksien merkeissä. Näitä jatketaan elokuussa käyttöönoton
salliessa.

5 Käyttöönottosuunnittelu

Asiakkaalle ja toimittajalle on tehty omat tehtävälistat käyttöönottoon
valmistautumista varten. Eduskunta ja ministeriöt saavat tietoa valmistau-
tumisesta kesäkuun aikana. Seuraavassa yhteistyöryhmässä käsitellään
teknisten ratkaisujen vaatimia toimenpiteitä käyttäjien työasemissa. Tällä
hetkellä erityisesti massatulostusta tekevien työasemissa vaaditaan tiettyä
java-tukea.

Vanhan PTJ:n käyttö loppuu 11.8. Tämän jälkeen tehdään tarvittavat kon-
versiot ja muut toimenpiteet, ja uusi PTJ on käytössä 15.8. alkaen. VNK
tiedottaa käyttöönotosta ministeriöille, VNTHY käyttöönoton teknisistä
toimenpiteistä.

6 Lainlaatija

Projekti etenee kahta reittiä, samaan aikaan tehdään käyttöliittymän pro-
totyyppiä ja teknistä toteuttamista sekä sisällöllistä määrittelyä. Ennen lo-
makautta saadaan ensimmäinen versio prototyypistä ja työ jatkuu lomien
jälkeen. Uuden Lainlaatijan käyttöönottotavoite on tammikuu 2006, jolloin
järjestelmän on oltava valmis ja testattu lokakuussa ja marraskuussa aloi-
tetaan käyttäjien koulutus. Lainlaatija tulee toiminnallisesti muuttumaan
melko paljon, joten koulutusta voidaan tarvita enemmän kuin PTJ:n käy-
tössä.
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7 Muut asiat

PTJ:n käyttöopas on tilattu toimittajalta, mahdollisesti uudesta oppaasta
tehdään vain sähköinen versio.

PTJ:n käyttökoulutus tulee jatkumaan nykyisen mukaisena, eli ministeriöt
tilaavat suoraan tarvitsemansa koulutuksen. VNK kilpailuttanee koulutuk-
sen, jolloin asiasta saadaan jonkinlainen puitesopimus ja tiedottaa uusista
käytännöistä.

8 Seuraava kokous

Seuraava kokous sovittiin olevan 9.8.2005, mutta siirrettiin myöhemmin,
ja on tiistaina 23.8.2005 klo 13-15 valtioneuvoston linnassa nh Hakas-
sa.

Tuire Paajanen, ohjausryhmän sihteeri

JAKELU

Hallitusneuvos Seija Salo, VNK
Tietohallintojohtaja Kari Kekki, VM
Projektipäällikkö Tuire Paajanen, VM
Toimistopäällikkö Liisa Saarelainen, EK
Osastopäällikkö, esittelijäneuvos Risto Hiekkataipale, OKV
Hallitusneuvos Raine Vairimaa, VM
Kehittämisjohtaja Marko Puttonen, SM
Talouspäällikkö Arja Pool, VNK
Tietohallintopäällikkö Raimo Mankinen, VM
Ylitarkastaja Terja Ketola, VNK

TIEDOKSI

Eduskuntasihteeri Ari Apilo, EK
Esittelijäneuvos Jorma Snellman, OKV
Tietohallintopäällikkö Kaarlo Korvola, SM
Hallitusneuvos Raija Isotalo, VM
Ylitarkastaja Marit Olander, VNK
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